[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26 апреля 2019 г. № 28
	О принятии в собственность муниципального района «Касторенский район» Курской области движимого имущества из государственной собственности Курской области (кухня прицепная)

          В соответствии со ст. 209, 296 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.05.2014 года. Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Касторенского района, утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района от 27.07.2012 г. №70,
Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

 1.Принять в муниципальную собственность муниципального района «Касторенский район» Курской области движимое имущество  согласно приложению №1,№2.

2.Поручить Администрации Касторенского района Курской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Касторенского района Курской области.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области Беликова С.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава

Касторенского района                                    А. А. Белокопытов

Приложение № 1

к решению Представительного Собрания
Касторенского района

от 26 апреля 2019г. № 28
Перечень

имущества, изымаемого из оперативного управления областного казенного учреждения «Центр обеспечения выполнения полномочий в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Курской области» и передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Касторенский район» Курской области

	№ п.
	Полное наименование организации
	Адрес нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Год выпуска
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Инвентарный номер

	1
	ОКУ «ЦОД ГОЧС Курской области»
	305000, Курская область, г.Курск, ул.Радищева,17, ИНН 4632053808
	Кухня прицепная КП-130-11 (шасси №1432, заводской №358)
	306700, Курская область, Касторенского район, п. Касторное, ул. 50 лет Октября, д. 6
	1992
	1
	9842,00
	0,00
	101350646

	2
	ОКУ «ЦОД ГОЧС Курской области»
	305000, Курская область, г.Курск, ул.Радищева,17, ИНН 4632053808
	Кухня прицепная КП-130-11 (шасси №2187, заводской №14686)
	306700, Курская область, Касторенского район, п. Касторное, ул. 50 лет Октября, д. 6
	1988
	1
	9842,00
	0,00
	101350647

Приложение № 2

к решению Представительного Собрания
Касторенского района

от 26 апреля 2019 г. № 28
Перечень

имущества, числящегося на за балансовом счете областного казенного учреждения «Центр обеспечения выполнения полномочий в области гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Курской области» и передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Касторенский район» Курской области

	№п.
	Наименование
	Год выпуска
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	1.
	Термос ТВН-12
	1966
	2
	371,06
	0,00

	2.
	Прибор рентгенметр-радиометр ДП-5В
	1981
	52
	52,00
	0,00

	3.
	Прибор химической разведки ВПХР
	1980
	52
	52,00
	0,00

	4.
	Общевойсковой измеритель дозы ИД-1
	1989
	2
	2,00
	0,00

	5.
	Прибор дозиметрического контроля ДП-24
	1980
	72
	72,00
	0,00